
Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta M.11510 – ACS / TK / YORIZON) 

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(C/2024/4885)

1. Komisija 2024. gada 24. jūlijā saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu un pēc lietas nodošanas izskatīšanai atbilstoši 4. panta 5. punktam.

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— HOCHTIEF GC Beteiligungsgesellschaft mbH (“HT”, Vācija), ko kontrolē uzņēmums Actividades Construcción y 
Servicios, S.A. (“ACS”, Spānija),

— Thomas-Krenn AG (“TK”, Vācija), ko kontrolē Dr. Helmut Vorndran,

— jaunizveidots kopuzņēmums, kuru veido uzņēmumi Thomas-Krenn Project GmbH & Co.KG un Thomas-Krenn Project 
Management GmbH (kopā “YORIZON”, Vācija).

Uzņēmumi HT un TK Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta un 4. punkta nozīmē iegūs kopīgu kontroli 
pār uzņēmumu YORIZON.

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties daļas jaunizveidotā kopuzņēmumā.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— Uzņēmumu HT kontrolē ACS grupa, kas izstrādā un strukturē lielus publiskos projektus, investē savus līdzekļus un 
ārējo finansējumu privāti finansētos projektos, kā arī pārvalda un īsteno celtniecības un inženierbūvniecības projektus 
(it īpaši transporta infrastruktūras jomā),

— TK: datoru, datoru perifērijas un datoru piederumu uzstādīšana un pārdošana, kā arī visu ar to saistīto pakalpojumu 
sniegšana, ciktāl tam nav nepieciešama valsts atļauja.

3. Uzņēmums YORIZON veiks šādu uzņēmējdarbību:

— YORIZON uzņēmējdarbība būs datu centru ekspluatācija, kā arī attiecīgo mākoņpakalpojumu sniegšana un pārdošana 
citiem uzņēmumiem.

4. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

Ievērojot Komisijas paziņojumu par vienkāršotu procedūru dažu koncentrācijas procesu izskatīšanai saskaņā ar Padomes 
Regulu (EK) Nr. 139/2004 (2), jānorāda, ka šī lieta ir nododama izskatīšanai atbilstoši paziņojumā paredzētajai procedūrai.

5. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

M.11510 – ACS / TK / YORIZON

Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis 

LV 
C sērija 

C/2024/4885 1.8.2024.

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2024/4885/oj 1/2

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).
(2) OV C 160, 5.5.2023., 1. lpp.



Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu vai pastu. Lūdzam izmantot šādu kontaktinformāciju:

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Pasta adrese:

European Commission
Directorate-General Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

LV OV C, 1.8.2024. 

2/2 ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2024/4885/oj

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.11510 – ACS / TK / YORIZON) Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru (C/2024/4885)

